
 

                                             ______________________________________________________________________________________ 
Conselho Regional de Serviço Social Goiás - 19ª Região 

Rua 215, Q 72, L 18, nº 150, Setor Coimbra. CEP: 74530-130. 
Goiânia-Goiás.  Telefone: 62 3224-8007. E-mail: diretoria@cressgoias.org.br 

Gestão 2014-2017“Resistência, ética e ação: a luta continua.” 
 

 

 

Resolução CRESS Goiás – 19ª Região nº 05 de 20 de Abril de 2017. 

 

A presidente do Conselho Regional de Serviço Social 19ª Região - Goiás, 

no uso de suas atribuições legais e regimentais, na 2ª reunião extraordinária de 

Diretoria realizada no dia 20 de abril de 2017. 

 

 

RESOLVE:  

 

Conceder e homologar o processo abaixo relacionado. 

 

I. INSCRIÇÃO PRINCIPAL 1. Marluce de Fatima Reis Rodrigues– 6456  
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
Ilma Inácia de Sousa Pugliesi 

Conselheira Presidente 
CRESS GO 19ª Região nº 2057 


